

RHJ Innovation IVS

Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
7. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Rune Hylsberg Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RHJ Innovation IVS
Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 41893252

CVR-nr: 39765934

Regnskabsår: 07/08/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering af konsulentytelser inden for informationsteknologi og innovationsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. 64.448. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en sambeskatningsaftale med administrationselskabet RHJacobsen Holding IVS (CVR nr. 39617676) - herefter moderselskabet - som er 100% ejer. Regnskabsåret for moderselskabet løber fra 1. januar til 31. december. Regnskabsåret er således forskudt med et halvt år i forhold til regnskabsåret for RHJ Innovation IVS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	86.259
Eksterne omkostninger	2	-3.633
Bruttoresultat		82.626
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		82.626
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Ordinært resultat før skat		82.626
Skat af årets resultat	3	-18.178
Årets resultat		64.448
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.112
Overført resultat		3.336
I alt		64.448

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.925
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		3.409
Andre tilgodehavender	4	37
Tilgodehavender i alt	5	34.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	6	51.935
Omsætningsaktiver i alt		86.135
Aktiver i alt		86.135

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	7	100
Andre reserver		16.112
Overført resultat		3.336
Egenkapital i alt		19.548
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.230
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		7.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	66.587
Gældsforpligtelser i alt		66.587
Passiver i alt		86.135

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af konsulentydelse.

2. Eksterne omkostninger

Køb af IT serviceydelser (kr. 226). Gebyrer ifbm. selskabsregistrering (kr. 670). Rejseomkostninger i forbindelse med leverance af konsulentydelse (kr. 2.737).

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	18.178
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>18.178</u>

Selskabet har en sambeskatningsaftale med moderselskabet. Skatten for de to halvår udgør hhv. kr. 10.841 (1. halvår) og kr. 7.337 (2. halvår).

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms (kr. 37).

5. Tilgodehavender i alt

Udlån af likvide midler til moderselskabet (via mellemregningskonto) indgår med kr. 28.829.

En ubetalt faktura indgår med kr. 1.925.

Den skyldning skat (kortfristet) udgør kr. 7.357 og fremkommer som den samlede skat for året (kr. 18.178) fratrukket aconto betaling (kr. 14.230) og tillagt den overskydende skat (kr. 3406) jf.

Årsopgørelsen for moderselskabet.

6. Likvide beholdninger

Saldo på virksomhedens konto i Sparkassen Kronjylland.

7. Registreret kapital mv.

Indskudt kapital fra moderselskab RHJacobsen Holding IVS (kr. 100).

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Reserven for iværksætterselskaber indgår med 25% af årets resultat og beløber sig til kr. 16.112. Hensættelse til moderselskabets skattebetaling via moderselskabet indgår med kr. 7.357. Udbytte til moderselskabet indgår med kr. 45.000.

Moderselskabets udlæg for aconto skat udgør kr. 14.230. Den skyldige moms udgør kr. 0,21 og indgår i regnskabet med 0 kr.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret